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ارسال ۱۱۰ میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی 
به ستاره خلیج فارس

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به نقش راهبردی این 
مجموعه در تامین خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس، از ارسال 
بیش از ۱۱۰ میلیون بشکه میعانات گازی از سراسر پالایشگاه های پارس 

جنوبی به پالایشگاه ستاره خلیج فارس در سال ۱۴۰۱ خبر داد.
به گزارش وزارت نفت، احمد باهوش در این  باره گفت: پالایشگاه های 
سیزده گانه مجتمع گاز پارس جنوبی با ارسال به موقع خوراک به پالایشگاه 
ستاره خلیج فارس، نقشی بسیار راهبردی در خوداتکایی کشور برای تولید سبد 
سوختی مورد نیاز به ویژه در تأمین بنزین و گازوئیل دارند.وی افزود: مجتمع 
پارس جنوبی با فرآورش گاز برداشت شده از میدان مشترک پارس جنوبی افزون 
بر تامین بیش از ۷۵ درصد از نیاز کشور به گاز در بخش خانگی و صنعتی، 
حجمی بالا از میعانات گازی و دیگر فرآورده های گازی نیز تولید می کند که 
ضمن تامین خوراک مورد نیاز صنایع کشور، صادرات و ارزآوری شایسته و 

قابل توجه ای در رشد و چرخش اقتصادی کشور نیز دارد.

مهر پایان بر شایعه گرانی بنزین
عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: با روند کنونی مصرف بنزین و 
نحوه تولید خودرو در برنامه کوتاه مدت باید پالایشگاه ها بهینه سازی 
شده و تولید را افزایش دهیم و همچنین بنزین خارجی وارد کرده تا 

بتوانیم کسری ها را جبران کنیم.
فریدون عباسی در گفت وگو با ایلنا، با رد شایعات مربوط به افزایش قیمت 
بنزین اظهار داشت: یک جریان سیاسی خاص به اخبار مربوط به افزایش قیمت 
بنزین دامن می زنند و با انتشار شایعه گران شدن بنزین در صدد بهم زد جو 
جامعه هستند وگرنه نه دولت و نه مجلس هیچ برنامه ای برای افزایش قیمت 
بنزین ندارند.وی افزود: در بودجه 1402 هیچ بندی برای گران کردن حامل های 
انرژی دیده نشده است و اگر بنا بر گران کردن باشد دولت باید برنامه های 
خود را بر اساس نرخ جدید بنویسد، چنین چیزی تصویب نشده است، زیرا 
قبل از گران کردن دولت باید فکری برای درآمدهای مردم بکند، درآمد مردم 
باید به اندازه ای باشد که توان افزایش قیمت را داشته باشد اگر قرار است 
کالاها در کشور با نرخ دلار تعیین شود نظام حقوق و دستمزد هم باید دلاری 
باشد این کار منطقی نیست.این عضو کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر لزوم 
صرفه جویی و تولید بیشتر برای پاسخگویی به رشد تقاضای بنزین گفت: باید 
به دنبال این باشیم که سیستم های خودروها در بازه زمانی مشخص طی ۵ تا 
10 سال اصلاح شوند و وسایلی را که بنزین و گازوئیل کمتری مصرف می کنند، 

جایگزین کنیم، البته رسیدن به این هدف نیاز به سرمایه گذاری دارد.

عرضه ۱۱۰۸ خودروی وارداتی
سخنگوی وزارت صمت گفت: هزار و ۱۰۸ خودرو در سامانه فروش 
خودروهای وارداتی عرضه شده و تا پایان هفته برای تمام متقاضیان 

دعوتنامه ارسال می شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، امید قالیباف اظهار داشت: کار واردات خودرو 
همچنان ادامه داشته و در مراحل مختلفی قرار دارد. برخی خودروها در 
شرکت های مبدا در خط تولید هستند، بخشی در حال بارگیری، بخشی در 
حال حمل روی کشتی، بخشی در گمرک در حال تخلیه و بخشی هم ترخیص 
شده است.سخنگوی وزارت صمت با بیان اینکه بخشی از خودروهای وارداتی 
زودتر تحویل مشتریان می شود، گفت: هزار و 10۸ خودرو در سامانه فروش 
خودروهای وارداتی عرضه شد که در این هفته برای تمام آن ها از سوی شرکت 
سایپا دعوتنامه ارسال می شود.قالیباف اضافه کرد: هفته آینده احتمالاً ۳00 
دستگاه هیوندای النترا عرضه خواهد شد و این روند ادامه خواهد داشت، اما 
در خرداد ماه با اوج تنوع مدل ها و همینطور افزایش تیراژ خودروهای وارداتی 
مواجه خواهیم بود و بخش زیادی از متقاضیان خودرو خود را خواهند شناخت.
به گفته وی، این هزار و 10۸ خودرو، شامل خودروهای چانگان CS۳۵ و 

CS۳۵ پلاس است.

رکورد جدید بیت کوین
پس از تلاطم شدید در 
بیت کوین  استخراج  صنعت 
در سال گذشته، به نظر 
می رسد که از آغاز سال 
۲۰۲۳ تجدید حیات مجدد در 
این حوزه وجود داشته باشد.

به گزارش سایت کوین، در 
بیت کوین  استخراج  که  حالی 
حتی سخت تر شده اما درآمد ماینرها افزایش یافته است. نرخ هش شبکه 
بیت کوین که در یک روند صعودی ثابت بوده، به رکورد دیگری یعنی ۳42.1۶ 
اگزاهش بر ثانیه رسیده است و دشواری استخراج نیز برای چهارمین بار متوالی 
به بالاترین حد خود رسید و بیش از دو درصد افزایش یافت؛ دشواری استخراج، 
قدرت محاسباتی مورد نیاز برای استخراج یک بلوک در بلاک چین را تعیین 
می کند.طبق داده های بلاک چین، آخرین فشار اعمال شده، این متریک را به 
4۷.۸۹ تریلیون در ارتفاع بلوک ۷۸4 هزار و 224 در هفتم آوریل افزایش داد. 
پیش از این، شبکه بیت کوین شاهد افزایش قابل توجهی نزدیک به هشت درصد 
در 2۳ مارس بوده است؛ دو افزایش قبلی، از سوی دیگر، حدود 1.1۶ درصد 
و ۹.۹ درصد بود.علاوه بر افزایش سختی و نرخ هش، درآمد ماینر بیت کوین 
نیز واکنش مثبتی نشان داده است. داده ها نشان داد که درآمد ماینرها از 
ابتدای سال نزدیک به ۷0 درصد رشد داشته و تنها در ماه گذشته 2۷ درصد 
افزایش داشته است.شرکت های استخراج بیت کوین در سال 2022 با سختی 
مواجه شدند که دلیل آن کاهش قیمت ها بود و تعدادی از آنها را مجبور به 
کوچک کردن فعالیت ها یا جستجوی منابع درآمدی جایگزین کرد. برخی از 
استخراج کنندگان برای بقا جنگیدند، برخی دیگر مجبور شدند تعطیل کنند و 

برخی اعلام ورشکستگی کردند.

اخبار انرژی

خودرو

ارز دیجیتال 

رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: 
دولت برای جبران دستمزد پایین کارگران، باید خود 
و کارفرماها را مکلف به پرداخت سبد یک میلیونی 
کالا به کارگران کند در غیر این صورت جامعه هدف 
فقیرتر از سال گذشته خواهد شد.مغایرت در تناسب 
نرخ تورم و افزایش دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۲ 
از همان ابتدای امسال شائبه ای در اقتصاد ایجاد کرد 
که پایه و اساس آن آسیب جدی به بخش کارگری 

جامعه ایجاد خواهد کرد.
به گزارش اقتصاد 24، با توجه به اینکه شورای عالی 
کار متولی تعیین افزایش سالیانه مزد کارگران بوده و بر 
اساس نص صریح ماده 41 قانون کار این افزایش دستمزد 
می بایست متناسب با نرخ تورم و نرخ سبد معیشت خانوار 
باشد، از آنجایی که در کمال تعجب این شورا بدون در 
نظر گرفتن این دو آیتم که مورد تأیید و مصوبه خودشان 
بوده و تحت فشار نمایندگان کارفرمایان و نمایندگان دولت 
که خود نیز بزرگترین کارفرما محسوب می شود، با افزایش 
تنها 2۷ درصدی حداقل مزد کارگران و 21 درصدی سایر 
سطوح برای سال 1402 موافقت نموده و از طرفی این 
افزایش ناچیز مزد در این شرایط اقتصادی اسفبار و افزایش 
چندین برابری هزینه های حتی اولیه یک زندگی معمولی، 
به هیچ عنوان منطقی و قانونی نیست.در همین رابطه حسن 
صادقی، رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: 
افزایش تورم در سال 1402 انکارناپذیر است و با توجه به 
تورم بالای چهل درصد، افزایش 2۷ درصدی یعنی هشت 
میلیون برای یک کارگر با سبد معیشت 1۷ میلیونی بسیار 
ناچیز است و همین موضوع می تواند جامعه کارگری را تا 
مرز بیش از ۵0 درصد فقیرتر کند.این فعال کارگری افزود: 
جامعه کارگری در سال جاری با تصمیم دولت در زمینه 
افزایش حقوق کارگران متضرر شد به طوری که چنین 
تصمیمی )افزایش 2۷ درصدی نرخ دستمزدها( علی رغم 

وعده دولت در خصوص توزیع عدالت، سفره کارگران را 
کوچکتر از سال 1401 کرد.وی با بیان اینکه خواست ما 
از دولت بازگشت قدرت خرید کارگران است، تصریح کرد: 
در ابتدای بهار سال 1401 قدرت خرید کارگران 2۸۳ 
دلار بود، اما در پایان اسفندماه این قدرت خرید به 122 
دلار کاهش یافت، این به معنی فقر بیشتر در بین خانواده 
کارگری است.رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری 
یادآور شد: حالا دولت این قدرت خرید را می تواند در قالب 
بنُ کارت، نقدی و غیر نقدی به کارگران بازگرداند موضوعی 

که تا امروز از انجام آن طفره می رود.وی تأکید کرد: افزایش 
ناچیز دستمزدها در برابر تورم بالای اقتصاد هیچ منطقی 
ندارد چراکه منطق تعیین دستمزد برای کارگران، نوعی 
اقتدارگرایی و نظام دیوان سالاری است که در حوزه 
دستمزد سالهاست لانه کرده است.صادقی افزود: تصور 
دولت این است که اگر افزایش دستمزد به صورت عادلانه 
و منطقی انجام گیرد باعث ایجاد تورم بیشتر در اقتصاد 
خواهد شد در حالی که سال گذشته ۵۷ درصد به حقوق 
کارگران اضافه شد بنابر گفته خودشان تورم 4۷ درصد شد؛ 

چرا تورم به اندازه دستمزد بالا نرفت؟!
این فعال کارگری با تأکید بر اینکه دستمزد سهمی در 
افزایش تورم ندارد، گفت: رد پای دولت در افزایش 
تورم پوشیده نیست. آنچه باعث افزایش تورم می شود، 
سیاست های پولی، ارزی، اقتصادی و بین المللی دولت 
است؛ در کل عامل اصلی تورم در کشور سیاست های بودجه 
ریزی دولت است و در ادامه این نوع سیاست، آواری که 
بر سر قشر ضعیف جامعه ریخته می شود.رئیس اتحادیه 
پیشکسوتان جامعه کارگری گفت: با سیاست های دولت، 
ارزش پول ملی ۵0 درصد کاهش یافت و فقیر را فقیرتر 
کرد، این مسئله نشان می دهد که سیاست دولت کارگر 
کُش و فقیرپرور است.به گفته صادقی، جامعه به سمت فقر 
در حال حرکت است و همین دلیلی بر کاهش امنیت در 
کشور خواهد شد. امروز حرکت جامعه به سمت دو قطبی 
شدن شدت گرفته و به زودی طبقه متوسط سقوط کامل 
خواهد داشت.این فعال کارگری با اشاره به اینکه حذف 
طبقه متوسط خطر بزرگی برای اقتصاد کشور محسوب 
می شود، گفت: امسال سال سختی در پیش است؛ سال 
صدای فریاد گرسنگان علیه نظام سرمایه داری است. در 
سال جاری باید در انتظار بحران اجتماعی بود چراکه فاصله 
بین فقیر و غنی امنیت کشور را دچار خدشه می کند و 
این وضعیت برای جامعه کشور بحران جدی است.صادقی با 
طرح پیشنهادی در خصوص جبران کاستی افزایش حقوق 
ادامه داد: برای جلوگیری از دامن زدن به نرخ تورم، دولت 
و کارفرما با توجه به شرایط موجود، وضعیت معیشتی 
کارگری را به یک ثبات سالانه برساند.وی تصریح کرد: 
دولت برای رضایت جامعه هدف )کارگری( باید هر ماه یک 
میلیون سبد کالا به تمام کارگران شاغل و بازنشسته بپردازد 
و کارفرما نیز موظف به پرداخت یک میلیون سبد کالا به 
کارگر شود تا در نهایت بخشی از مشکلات این قشر بزرگ، 

اما ضعیف جامعه کاهش یابد.

منتظر فقر بیش از ۵۰ درصد خانواده کارگران باشید

 پیشنهاد پرداخت سبد یک میلیونی کالا به کارگران

یک عضو اتاق بازرگانی ایران اظهار 
داشت: آنچه که گفته شد این بود که 
پول های بلوکه شده ایران در چین در 
قالب درهم به کشورمان باز می گردد، 
البته یک ماه قبل تر از آن خبری از سوی 
اینکه  بر  بانک مرکزی منتشر شد مبنی 
داریم  یوان سنگینی  اینکه  با وجود  چرا 
چرا ثبت سفارش با درهم انجام می شود 
افزایش  را  به درهم  ایران  وابستگی  و 
می  دهد اما در نهایت آن آزادسازی به 

درهم تا به امروز دیده نشده است.
فرشید فرزانگان در گفت وگو با ایلنا درباره 
تجارت ایران و عربستان از مسیر امارات اظهار 
داشت: بار صادراتی ایران به عربستان یا از 
امارات یا از عمان ارسال می شد و این اواخر 
عمدتا مسیر صادرات از کشور عمان بوده است.
وی ادامه داد: احتمالا در این شرایط جدید 
برنامه هایی برای ایجاد خط مستقیم در نظر 
خواهند داشت چراکه به نظر می رسد که 
دو طرف با عزم جدی پیش می روند و اگر 
سفارت و بخش معاونت اقتصادی آن فعال 
شود، روابط با روند خوبی ادامه پیدا می کند 
اما همواره یک نگرانی وجود دارد که تحرکات 
دیگری بر این روابط اثر بگذارد.رییس سابق 
اتاق مشترک بازرگانی ایران و امارات با تاکید 
بر اینکه معتقدم شتاب از سرگیری این روابط 
تا حدودی مشکوک است، گفت: از شکل گیری 
روابط ایران و عربستان بسیار خوشحال هستم 
و نتیجه از سرگیری روابط ایران با کشورها 

به نفع تجارت کشور است اما حجم اخبار 
خوب درباره روابط ایران و عربستان ما را به 
این مشکوک می کند که چین در این میان 
منافعی را دنبال می کند. وقتی ممکن است 
منافع سنگینی پیش بیاید، همه کشورها آن 
را می پذیرند به ویژه اینکه کشورمان در شرایط 
اقتصادی بسیار نامناسبی قرار دارد.کارشناس 
اقتصادی کشورهای عربی افزود: حجم تجارت 
ایران و عربستان در اوج حدود یک میلیارد دلار 
بوده  اما بازار عربستان بسیار عمیق و متفاوت 
از بازار سایر کشورها است. اگر روابط اقتصادی 
با عربستان شکل بگیرد، کشور می تواند تامین 
کننده انواع مواد پتروشیمی باشد چراکه 
عربستان غول تولید کننده مواد پتروشیمی با 
کیفیت است و به روز ترین تجهیزات تولید را در 
اختیار دارد.فرزانگان گفت: ایران برای صادرات 
باید در ابتدا مواد اولیه با کیفیت برای تولید 
در اختیار داشته باشد و اگر دسترسی به  مواد 
اولیه برای تولید با کیفیت نداشته باشد تنها 
می تواند صادر کننده مواد خام باشد و می تواند 
این مواد اولیه با کیفیت را از عربستان تامین 
کند، از این رو روابط تجاری با عربستان روابط 
دو سویه خواهد بود. اما باید توجه داشته باشیم 
که بازار منطقه به شدت رقابتی شده  و صادرات 
و نفوذ به بازار این منطقه بسیار سخت است 
چراکه این منطقه رقابت قیمت محور است و 
بازیگر این منطقه از جمله، چین، هند و روسیه 
بسیار قوی هستند و روسیه با کمترین قیمت 
صادرات را در منطقه انجام می دهد.وی تاکید 

کرد: مساله اصلی که باید به آن توجه شود این 
است که شرکت های خصوصی که همزمان با 
آمریکا و چین و ... همکاری دارند اگر بخواهند 
با ایران هم وارد فعالیت اقتصادی و تجاری 
شوند، تحت فشار غرب قرار می گیرند و ترجیح 
می دهند با ایران کار نکنند. موضوع بسیار مهم 
بعدی مساله روابط بانکی است، هر تراکنشی 
از ایران هر چند که مقصد ان عربستان باشد 
ممکن است برای آن بانک ریسکی ایجاد کند 
مگر اینکه مدل روابط بانکی ایران و امارات به 
اجرا برسد. به این گونه که ایران درهم به بانک 
اماراتی ارایه دهد و در امارات درهم به ریال 
تبدیل شود و ریال در اختیار عربستان قرار 
بگیرد که در این صورت هم هزینه مبادلات 
به دلیل وجود موانع افزایش پیدا می کند.
کارشناس اقتصادی کشورهای عربی با بیان 
اینکه برای توسعه روابط  باید زیرساخت های 
حمل و نقلی و بانکی ایجاد و توسعه پیدا 
کند، اظهار داشت: در حال حاضر که فضای 
روابط ایران و روسیه بسیار باز است اما فعالان 
اقتصادی ایران نمی توانند از این فضا بهره ببرند 
به دلیل محدودیت هایی که در ایران وجود 
دارد حال اینکه این محدودیت ها در رابطه با 
عربستان بسیار بیشتر است چراکه عربستان 
روابط سنگین تجاری با آمریکا و غرب دارد.
فرزانگان با تاکید بر اینکه معتقدم در زمینه 
صادرات فرش به عربستان بسیار توانمند 
هستیم و کشور عربستان برای تجارت فرش 
با ایران به شدت کشش دارد، گفت: هر چند با 

صادرات موادی از جمله محصولات کشاورزی 
مخالف نیستم اما هر کالایی که تولید آن در 
ایران انجام شود و ارزش افزوده ای داشته و 
اشتغال آن در ایران باشد به صادرات برسد، 
به نفع کشورمان است. اساسا در مورد صادرات 
محصولات کشاورزی به کشورهای عربی شاهد 
حیف و میل هستیم و کالا با زیر قیمت صادر 
می شود و به شدت از صادرات هندوانه با فاصله 
قیمتی ایجاد شده ناراحت هستیم.وی ادامه 
داد: برای توسعه روابط با عربستان با خطوط 
کشتیرانی فعال شوند اما اهمیت مسائل 
بانکی بسیار بیشتر از سایر موارد است. کدام 
بانک خصوصی در این شرایط این ریسک را 
می پذیرد که با ایران کار کند؟ مگر اینکه به 
همان ترتیبی که تا کنون بانک های امارات با 
ایران کار کردند، همکاری داشته باشند که 
هزینه مبادلات تا حداقل 1۵ درصد افزایش 
می دهد.رییس سابق اتاق مشترک بازرگانی 
ایران و امارات افزود: در مواقعی کالای ایرانی 
در امارات تخلیه می شود و برند آن تغییر و به 

برند اماراتی تبدیل و با برچسب جدید به مقصد 
ارسال می شود که تمام این اقدامات از جمله 
تغییر اسناد و بارگیری مجدد باعث افزایش 
هزینه ها می شود.وی درباره اخبار منتشر شده 
پس از اعلام توافق ایران و عربستان مبنی بر 
سرازیر شدن درهم امارات و نتیجه آن  اظهار 
داشت: اظهارات افراد باید استدلالی داشته 
باشد، باید دید برای بازارساز چه نرخی از دلار 
مناسب است، معتقدم حفظ دلار با نرخ 4۵ 
هزار تومان تا ۵0 هزار تومان مناسب تر از نرخی 
با روند افزایشی شتابان است.فرزانگان تاکید 
کرد:  آنچه که گفته شد این بود که پول های 
بلوکه شده ایران در چین در قالب درهم به 
کشورمان باز می گردد، البته یک ماه قبل تر از 
آن خبری از سوی بانک مرکزی منتشر شد 
مبنی بر اینکه چرا با وجود اینکه یوان سنگینی 
داریم چرا ثبت سفارش با درهم انجام می شود 
و وابستگی ایران به درهم را افزایش می  دهد 
اما در نهایت آن آزادسازی به درهم تا به امروز 

دیده نشده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: وضعیت کنونی 
منابع آبی تهران و میزان بارش ها از ابتدای سال آبی تاکنون بیانگر این 

است که امسال سال دشوارتری برای تامین آب پیش رو داریم.

محسن اردکانی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در شریط فعلی وضعیت 
منابع آبی تهران چندان مناسب نیست، اظهار کرد:  هرچند که بارش های 
خوبی در مدت اخیر صورت گرفته، اما بارش ها در استان تهران نسبت به 
میانگن بلندمدت 20درصد کاهش داشته است.وی با تاکید بر اینکه میزان 
بارش ها برای حل بحران آب تهران کافی نبوده است، گفت: نیازمند کاهش 20 
درصدی مصرف آب هستیم تا بتوانیم با خیال راحت تری تامین آب را انجام 
دهیم.مدیرعامل آبفای استان تهران تصریح کرد: حجم مخازن سدها نسبت به 
سال گذشته همچنان کاهش دارد، اما با توجه به پیش بینی ها، امیدواریم طی 
ماه های آینده آینده کسری آب تهران جبران شود.مدیرعامل آبفای استان تهران 
با بیان اینکه اقدامات شرکت در زمینه مدیریت بحران نباید ما را از اهداف و 
کارویژه های اصلی شرکت دور کند، اظهار کرد: تکمیل رینگ آبرسانی تهران، 

آغاز ساخت فاز دوم تصفیه خانه پنجم آب تهران، تسریع در اتمام فازهای ۷ و ۸ 
تصفیه خانه فاضلاب جنوب تهران و افزایش تولید پساب از مهم ترین پروژه های 
عمرانی این شرکت در سال 1402 است.به گزارش ایسنا، طبق اعلام دفتر 
اطلاعات و داده های آب کشور در خصوص وضعیت مخازن سدهای پنجگانه 
تهران، اکنون حجم آب موجود در سدهای تهران از ابتدای سال آبی جاری تا 
12 فروردین به ۳2۷ میلیون متر مکعب و  درصد پر شدگی سدهای تهران 
به 1۷ درصد رسیده است.همچنین میزان بارش های تهران از ابتدای سال آبی 
جاری تا 12 فروردین به 1۶2 میلیمتر رسیده که این میزان نسبت به دوره 
بلندمدت ۵4 ساله که 1۹۷.1میلیمتر بوده است، کاهش 1۸ درصدی دارد،   
میزان بارش های سال آبی جاری تهران نسبت به مدت مشابه پارسال با 1۶0.4 

میلیمتر بارش رشد یک درصدی نشان می دهد.

خبری از آزادسازی پول های بلوکه شده در چین به درهم نیست

اما و اگرهای تجارت ایران و عربستان

مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران:

سال دشواری برای تامین آب تهران پیش رو داریم

 نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹0/0۹/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه وبلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش دو

اراضی واقع در حمزه کلاپلاک 2۳2۶- اصلی
 12۷۷۹ فرعی از ۸۹2 ۵ فرعی از 0ه فرعی: ماه رخ همایونی بانی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی به مساحت ۳۸/۵۵ متر مربع خریداری 

از یاسر بزرگ تبار محرز گردید.
12۷۸0 فرعی از ۵۸۹2 فرعی از 0ه فرعی: سمیرانیک نام نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 4۳/۹0 متر مربع خریداری از فاطمه 
بابائی محرز گردید. 12۷۸1فرعی از 411 فرعی: سید محمد اکبری نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین که عرصه آن وقف می باشد به مساحت 1۷4/۵۵ متر 

مربع خریداری از محمد اصغرزاده محرز گردید.
12۷۹۶ فرعی از ۵۹ فرعی: عباس گلبراری حمزه کلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی مساحت 1۳۳/۸۸ متر مربع خریداری از مسعود 

حسنی و غیره محرز گردید. 
12۷۹ فرعی یک 4۸۶ فرعی: مریم سریع نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به ساحت 24۷/0۵متر مربع خریداری از معصومه رافتی 

محرز گردید.

 12۸04 فرعی از ۳۸۳ فرعی: سیدحسین بابازاده ولوکلائی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 11۹/۵4متر مربع خریداری از 

محمدرضاکریم نژاد محرز گردید اراضی واقع در بابل پلاک 41۹2- اصلی
 204 فرعی: گلین قربانی شفیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 2۶۵/۸۸متر مربع خریداری از مهدی درزی تبار محرز گردید 

اراضی واقع در امیرکلا پلاک 4۸۶1 - اصلی
۳۸۳۷ فرعی: شمسه رئیسیان راد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت ۳1۸/۵۹ متر مربع خریداری از هادی اسمعیلی محرز گردید.

 اراضی واقع دردیو کلا پلاک 4۸۶2 - اصلی 
1۵۸4فرعی ۳۹ه فرعی: عباس فلاحت بیشه نسبت از به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی مساحت 400 متر مربع خریداری از مهدی عموئیان محرز 

گردید.
 اراضی واقع در حیدر کلا پلاک 4۸۶۹- اصلی

21۸۳ فرعی کبری محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1۹۳/2۳متر مربع: خریداری از علی وحیدیان محرز گردید.

 ۳144 فرعی: محمد تقی امیدوار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی زمین به مساحت 121/10متر مربع خریداری از کریم مکاری 

محرز گردید
۳14۵ فرعی: حسام تقی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 1۸4/۸۵متر مربع خریداری از ابراهیم برهانی محرز گردید.

 ۳14۶ فرعی: طاهره شالی زار جلالی به نسبت به شش دانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 1۳4/۸0متر مربع خریداری از مهدی صاحبی 
محرز گردید. 

۳14۷ فرعی: طاهره زار شالی جلالی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 24۵/4۵ متر مربع خریداری از مهدی صاحبی محرز 

گردید.
 ارضی واقع در بندر کلا پلاک 4۸۶۵- اصلی 

41۸2 فرعی: سید محمد نصیرخوانی نسبت به ۳ دانگ و سید محمد نقوی 
و فاطمه زهرا اسمعیل زاده قمی نسبت به 1/۵دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی 
یک قطعه زمین با بنای احداثی بانضمام 1۳سیر و 11 مثقال و ۹ نخود عرصه که 
باقیمانده عرصه معادل ه دانگ و اسیرو ۸ مثقال و ۶ نخود وقف هلال احمر2۳ 
سیر و ۸ مثقال و 11 نخود وقف عام و اسیرو ۳ مثقال و 22 نخود ثلث باقی 
می باشد به مساحت 2۳۶متر مربع خریداری از علی فنایی و غیره محرز گردید.

 41۸۳ فرعی: شهراد شفیع زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 1۶۶1۵/۷۳متر مربع خریداری از مینا مینویی و غیره محرز گردید.

41۸4 فرعی: محمد امین سرخی نسبت به ششدانگ اعیانی یک باب خانه 
بانضمام 1۳سیر و 11 مثقال و ۹ نخود عرصه که باقیمانده عرصه معادل ه دانگ 
و 1سیرو ۸ مثقال و ۶نخود وقف هلال احمر و 2۳سیر ۸مثقال و 11 نخود وقف 
عام.و 1 سیر و ۳ مثقال و 22 نخود ثلث باقی می باشد به مساحت 20۹ متر 
مربع خریداری از حسین سلطان تبار محرز گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه 

محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در شهرها منتشر و در روستاها علاوه 
بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی مبادرت 
به دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبد تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکید مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و 
فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. م الفر ۱۴765۸6
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۴
سید مهدی حسینی کریمی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل


